[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 20 »  января  2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                                   № 27

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.02.2015 №141 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», в том числе подведомственных им казенных учреждений»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.02.2015 №141 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», в том числе подведомственных им казенных учреждений» следующие изменения:

1) в наименовании, в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2) в Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», в том числе подведомственных им казенных учреждений», утвержденных указанным постановлением (далее – Правила):

в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
в пунктах 1, 3 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в приложении к Правилам:
в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пунктах 43, 44 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич
Набродова А.Е.
2-34-26
Дело-2, прокуратура – 1, УФ - 1, УО -1, управление делами – 1, УРМИЗ-1